
Classement Général Arrivée - Wambrechies

Arrivée - Wambrechies03/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 17   D+: 25

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brousse Maxime [513]  V4H 03/10  12:23:00 1:23:00  

2 Lecot  Yannick [519]  V3H 03/10  12:26:56 1:26:56 0:03:56

3 Laine Olivier [530]  SH 03/10  12:26:58 1:26:58 0:03:58

4 Laine Stéphane [523]  SH 03/10  12:28:17 1:28:17 0:05:17

5 Delpierre Elodie [528]  SF 03/10  12:32:04 1:32:04 0:09:04

6 Rameaux Thibault [514]  V4H 03/10  12:32:24 1:32:24 0:09:24

7 Salome Edeltraud [522]  V1F 03/10  12:32:29 1:32:29 0:09:29

8 Jardin Mireille  [502]  V1H 03/10  12:32:34 1:32:34 0:09:34

9 Hiel René [511]  V1H 03/10  12:34:28 1:34:28 0:11:28

10 Pinasseau Mathias [529]  SH 03/10  12:35:08 1:35:08 0:12:08

11 Hiel Michèle [512]  V1F 03/10  12:37:30 1:37:30 0:14:30

12 Van Exe Laurent  [524]  SH 03/10  12:38:23 1:38:23 0:15:23

13 Lecot  Alban  [518]  SH 03/10  12:38:24 1:38:24 0:15:24

14 Callot Marc [507]  V1H 03/10  12:38:39 1:38:39 0:15:39

15 Guillaume Catherine [526]  V1F 03/10  12:40:10 1:40:10 0:17:10

16 Lecomte Sandrine [521]  V1F 03/10  12:46:08 1:46:08 0:23:08

17 Carlier Ludivine [504]  SF 03/10  12:46:41 1:46:41 0:23:41

18 Desoblin Marion [505]  SF 03/10  12:48:20 1:48:20 0:25:20

19 Carpraux Pascal [527]  V1H 03/10  12:48:39 1:48:39 0:25:39

20 Callot Cécile  [506]  V1F 03/10  12:49:29 1:49:29 0:26:29

21 Lerminet Denis [509]  V1H 03/10  12:51:47 1:51:47 0:28:47

22 Lecomte Laurent [520]  V1H 03/10  12:58:02 1:58:02 0:35:02

23 Bouffe Maxime [516]  SH 03/10  12:58:58 1:58:58 0:35:58

24 Bouffe Jean Marc [517]  V2H 03/10  13:07:00 2:07:00 0:44:00

25 Brassart Christelle [525]  SF 03/10  13:11:25 2:11:25 0:48:25

26 Sohier Anne [508]  V2H 03/10  13:11:27 2:11:27 0:48:27

27 Bailly Julien [503]  V2H 03/10  13:42:23 2:42:23 1:19:23

28 Fath Laurence [501]  SF 03/10  13:46:27 2:46:27 1:23:27

Non classés Général
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http://www.raidsahara.com/Nord/grandtraildunord.htm
http://www.geofp.com


Classement Scratch Hommes

Arrivée - Wambrechies03/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 17   D+: 25

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brousse Maxime [513]  V4H 03/10  12:23:00 1:23:00  

2 Lecot  Yannick [519]  V3H 03/10  12:26:56 1:26:56 0:03:56

3 Laine Olivier [530]  SH 03/10  12:26:58 1:26:58 0:03:58

4 Laine Stéphane [523]  SH 03/10  12:28:17 1:28:17 0:05:17

5 Rameaux Thibault [514]  V4H 03/10  12:32:24 1:32:24 0:09:24

6 Jardin Mireille  [502]  V1H 03/10  12:32:34 1:32:34 0:09:34

7 Hiel René [511]  V1H 03/10  12:34:28 1:34:28 0:11:28

8 Pinasseau Mathias [529]  SH 03/10  12:35:08 1:35:08 0:12:08

9 Van Exe Laurent  [524]  SH 03/10  12:38:23 1:38:23 0:15:23

10 Lecot  Alban  [518]  SH 03/10  12:38:24 1:38:24 0:15:24

11 Callot Marc [507]  V1H 03/10  12:38:39 1:38:39 0:15:39

12 Carpraux Pascal [527]  V1H 03/10  12:48:39 1:48:39 0:25:39

13 Lerminet Denis [509]  V1H 03/10  12:51:47 1:51:47 0:28:47

14 Lecomte Laurent [520]  V1H 03/10  12:58:02 1:58:02 0:35:02

15 Bouffe Maxime [516]  SH 03/10  12:58:58 1:58:58 0:35:58

16 Bouffe Jean Marc [517]  V2H 03/10  13:07:00 2:07:00 0:44:00

17 Sohier Anne [508]  V2H 03/10  13:11:27 2:11:27 0:48:27

18 Bailly Julien [503]  V2H 03/10  13:42:23 2:42:23 1:19:23
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http://www.raidsahara.com/Nord/grandtraildunord.htm
http://www.geofp.com


Classement Scratch Femmes

Arrivée - Wambrechies03/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 17   D+: 25

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Delpierre Elodie [528]  SF 03/10  12:32:04 1:32:04  

2 Salome Edeltraud [522]  V1F 03/10  12:32:29 1:32:29 0:00:25

3 Hiel Michèle [512]  V1F 03/10  12:37:30 1:37:30 0:05:26

4 Guillaume Catherine [526]  V1F 03/10  12:40:10 1:40:10 0:08:06

5 Lecomte Sandrine [521]  V1F 03/10  12:46:08 1:46:08 0:14:04

6 Carlier Ludivine [504]  SF 03/10  12:46:41 1:46:41 0:14:37

7 Desoblin Marion [505]  SF 03/10  12:48:20 1:48:20 0:16:16

8 Callot Cécile  [506]  V1F 03/10  12:49:29 1:49:29 0:17:25

9 Brassart Christelle [525]  SF 03/10  13:11:25 2:11:25 0:39:21

10 Fath Laurence [501]  SF 03/10  13:46:27 2:46:27 1:14:23
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http://www.raidsahara.com/Nord/grandtraildunord.htm
http://www.geofp.com


Classement SF

Arrivée - Wambrechies03/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 17   D+: 25

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Delpierre Elodie [528]  SF 03/10  12:32:04 1:32:04  

2 Carlier Ludivine [504]  SF 03/10  12:46:41 1:46:41 0:14:37

3 Desoblin Marion [505]  SF 03/10  12:48:20 1:48:20 0:16:16

4 Brassart Christelle [525]  SF 03/10  13:11:25 2:11:25 0:39:21

5 Fath Laurence [501]  SF 03/10  13:46:27 2:46:27 1:14:23

Non classés SF
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http://www.raidsahara.com/Nord/grandtraildunord.htm
http://www.geofp.com


Classement SH

Arrivée - Wambrechies03/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 17   D+: 25

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laine Olivier [530]  SH 03/10  12:26:58 1:26:58  

2 Laine Stéphane [523]  SH 03/10  12:28:17 1:28:17 0:01:19

3 Pinasseau Mathias [529]  SH 03/10  12:35:08 1:35:08 0:08:10

4 Van Exe Laurent  [524]  SH 03/10  12:38:23 1:38:23 0:11:25

5 Lecot  Alban  [518]  SH 03/10  12:38:24 1:38:24 0:11:26

6 Bouffe Maxime [516]  SH 03/10  12:58:58 1:58:58 0:32:00

Non classés SH
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http://www.raidsahara.com/Nord/grandtraildunord.htm
http://www.geofp.com


Classement V1F

Arrivée - Wambrechies03/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 17   D+: 25

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Salome Edeltraud [522]  V1F 03/10  12:32:29 1:32:29  

2 Hiel Michèle [512]  V1F 03/10  12:37:30 1:37:30 0:05:01

3 Guillaume Catherine [526]  V1F 03/10  12:40:10 1:40:10 0:07:41

4 Lecomte Sandrine [521]  V1F 03/10  12:46:08 1:46:08 0:13:39

5 Callot Cécile  [506]  V1F 03/10  12:49:29 1:49:29 0:17:00

Non classés V1F
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http://www.raidsahara.com/Nord/grandtraildunord.htm
http://www.geofp.com


Classement V1H

Arrivée - Wambrechies03/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 17   D+: 25

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jardin Mireille  [502]  V1H 03/10  12:32:34 1:32:34  

2 Hiel René [511]  V1H 03/10  12:34:28 1:34:28 0:01:54

3 Callot Marc [507]  V1H 03/10  12:38:39 1:38:39 0:06:05

4 Carpraux Pascal [527]  V1H 03/10  12:48:39 1:48:39 0:16:05

5 Lerminet Denis [509]  V1H 03/10  12:51:47 1:51:47 0:19:13

6 Lecomte Laurent [520]  V1H 03/10  12:58:02 1:58:02 0:25:28

Non classés V1H
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http://www.raidsahara.com/Nord/grandtraildunord.htm
http://www.geofp.com


Classement V2H

Arrivée - Wambrechies03/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 17   D+: 25

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bouffe Jean Marc [517]  V2H 03/10  13:07:00 2:07:00  

2 Sohier Anne [508]  V2H 03/10  13:11:27 2:11:27 0:04:27

3 Bailly Julien [503]  V2H 03/10  13:42:23 2:42:23 0:35:23

Non classés V2H
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http://www.raidsahara.com/Nord/grandtraildunord.htm
http://www.geofp.com


Classement V3H

Arrivée - Wambrechies03/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 17   D+: 25

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lecot  Yannick [519]  V3H 03/10  12:26:56 1:26:56  

Non classés V3H
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http://www.raidsahara.com/Nord/grandtraildunord.htm
http://www.geofp.com


Classement V4H

Arrivée - Wambrechies03/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 17   D+: 25

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brousse Maxime [513]  V4H 03/10  12:23:00 1:23:00  

2 Rameaux Thibault [514]  V4H 03/10  12:32:24 1:32:24 0:09:24

Non classés V4H
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http://www.raidsahara.com/Nord/grandtraildunord.htm
http://www.geofp.com

